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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE / 2 N. 189 del 06.11.2020 CIG ZAF2F1E19D

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

ACQUISTO KIT PER IL RECUPERO SANGUE

Considerato che:

- In data 02.11.2020, protocollo 5376 del Settore Provveditorato, & stata acquisita nota del Direttore
dell’U.0.C. di Farmacia prot. n. 278 del 30.09.2020, con la quale é stata trasmessa la richiesta urgente
del 29.09.2020 del Direttore della U.O0.C. di Chirurgia Vascolare per lacquisto, nelle more
dell’espletamento della gara relativa al materiale dedicato, di n. 10 kit per recupero sangue, necessari
all’utilizzo delle n. 2 macchine C.A.T.S. Plus della ditta FRESENIUS KABI ITALIA S.r.l., una allocata presso
il P.O. Garibaldi Nesima e una allocata presso le sale operatorie del Dipartimento di Emergenza del P.O.

Garibaldi Centro, entrambe di proprieta dell’Azienda;

- Alla predetta richiesta urgente & acclusa nota del 28.09.2020 dello stesso Direttore della U.0.C. di
Chirurgia Vascolare indirizzata alla Direzione Aziendale, nella quale viene sottolineata la necessita
dell’acquisto, precisando che la chirurgia dell'aorta addominale per patologia aneurismatica, sia in
elezione sia in emergenza, nel trattamento open degli aneurismi della aorta gia rotti o in fase di rottura
prevede l'utilizzo della macchina di recupero sangue, la cui mancanza durante un intervento in
emergenza di aneurisma rotto espone il paziente ad un aumento significativo della percentuale di

mortalita;

- Che; in calce alla predetta richiesta urgente, in data 28.09.2020 il Direttore Sanitario Aziendale ha
apposto parere favorevole dandone priorita rispetto alla programmazione;

- Con nota prot. n. 5379 del 02.11.2020, trasmessa a mezzo pec in pari data e sollecitata stesso mezzo in
data 04.11.2020, il Settore Provveditorato ha formulato richiesta di preventivo/offerta per n. 20 kit per il

recupero sangue all’operatore economico FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.;

- Con nota prot. n. 4365/AM/20 del 03.11.2020, acquisita al protocollo del Settore Provveditorato in data
09.11.2020 al n. 5448, la FRESENIUS KABI TALIA S.R.L. ha trasmesso il preventivo di offerta relativo alla

fornitura in argomento;

1. RITENUTO CHE il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €
40.000,00, IVA esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del

11.07.2018;

2. CHE l'approvvigionamento dei kit in parola & necessario per il funzionamento delle n. 2
apparecchiature FRESENIUS KABI C.A.T.S. Plus, di proprieta dell’Azienda, indispensabili per il
trattamento open degli aneurismi della aorta gia rotti o in fase di rottura;

3. CHE che & fondamentale che i kit siano quelli originali, ossia quelli previsti dal fabbricante, in modo
da non causare alle macchine alterazioni o mal funzionamenti, compromettendo la riuscita degli

interventl e la sicurezza del paziente;

4. Diavvalersi, quindi, della possibilita prevista dall’art. 1 co. 130 della Legge 30 dicembre 2018 n. 145 |
che modifica I'art. 1 co. 450 della Legge 296/2006 e ss. mm. e ii., che prevede, per acquisti di/“*;f
C
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importo inferiore a 5.000,00 euro, la possibilita di non effettuare I'ordine attraverso il MEPA, anche

se il bene che si intende acquistare € inserito nelle categorie merceologiche ivi inserite;

5. Che il DURC (Documento Unico di Regolarita Contributiva), richiesto ai sensi e per effetto della
Legge 12 luglio 2011 n. 106, ha confermato la regolarita della ditta RESENIUS KABI [TALIA Srl. nei

confronti di I.N.P.S. ed [.LN.A.l.L;;

6. FASE DI VERIFICA DELL’OFFERTA:

Codice Articolo Descrizione Articolo CF Prezzo Quantita | Importo
unitario complessivo

9005101 - AT1 Circuito di lavaggio universale per | 8 pz | €75,00 24 pz € 1.800,00
C.A.T.S. Classic e C.A.T.S. Plus 4

9108411 - ATR40 | RESERVOIR RIGIDO DA 3000 ml | 8 pz | €32,00 24 pz €768,00
CON FILTRO DA 40 pm

9108481 - ATS Linea d'aspirazione a doppio lume | 20 pz | € 18,00 20 pz € 360,00
con sistema anticoagulante

9108451 - ATP circuito per recupero post|8pz | €15,00 24 pz € 360,00
operatorio

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 3.288,00

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone I'acquisto presso la ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l.,
P.IVA 03524050238, con sede legale in Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR), dei

prodotti di seguito nel dettaglio indicati:

Codice Articolo Descrizione Articolo CF Prezzo Quantita | Importo
unitario complessivo

9005101 - AT1 Circuito di lavaggio universale per | 8 pz | €75,00 24 pz € 1.800,00
C.A.T.S. Classic e C.A.T.S. Plus

9108411 - ATR40 | RESERVOIR RIGIDO DA 3000 ml| 8pz | €32,00 24 pz € 768,00
CON FILTRO DA 40 um

9108481 - ATS Linea d'aspirazione a doppio lume | 20 pz | € 18,00 20 pz € 360,00
con sistema anticoagulante

9108451 - ATP circuito per recupero post|8pz | €15,00 24 pz € 360,00
operatorio

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 3.288,00

Totale complessivo ordine IVA inclusa € 4.011,36

Autorizzazione di spesa n. 104 sub 3 e 17 anno 2020, conto economico 20001000052, budget 2020.
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IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO /,// s gecce/ borfota

J




= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’Istruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

®  VISTO l'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI
ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE PROVVEDITORATO
ad int('érim )
(ing-Salvatgre(Vitale)
?,-ax \ e& ]
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MESSAGGIO FAX

' AL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL
SETTORE TECN!CO 'E PROVVEDITORATO AD INTER DOTT.ING. SALVATORE VITALE
Al DIRE‘ITORE DELL U.O.C. CHIRURG!A VASCOLABE

FAX:

MITTENTE: DGTT.SSA L. BONACCORS! '
1.0 EARMACIA 4, #
P.O. GARIBALDI NESIMA /CENTRO
TEL.: 095-7595640/4455

TEL.: 085-7594467/5645

DATA: 30/09/2020

prot. . AR
Oggetto: RIChIESta dott D'Arrigd circuiti re(.upel 0 sangite -

N° PAGG.: =y , : N

P o x A Bl
' SN

Si allega nota del Dott. D' Arrigo, che per le.necessita palesate, ghiede , neile more

c?,ell espletamento della gara dei tnateriale dedicato , ! , {'arquisto del dispdsitivi in oggetto.

ii fabbisagno indicato nel «:apitolafo, af lotte 44, che si aftega i’n copia, si (iferisce ad entrambi i presidi,
Nesimae Centro. .. : '

Le appareccﬁlature, della -J:tta Freserm_s, sono, di proprwra de!é Azienda, €
acquistato £oa delibera h. 1/424 del 20/10/05 m’cegrazsone Del, 1/245 del 5/04/07.

La richiesta riporta il .parere favorevole del Drrerl:ore Qamtano dandoma priorica aila programmamone
Si rea ain attesa di cortese fiscontro e per ' gceasiona sa porgono cordiali saluti. '

il materiale di consumo & stato

) &iF?PJA&_Q%AHQBALDI
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.REGIJ,%)NE SICILIANA
Azienda di Rilieve Nazionale e di Alta Specializzazione
- . “ARNAS” GARIBALDI - .
: Presidio Ospedaliero GARIBALDI NESIMA
AZIENOA DSFEDA “8A : Via Palermo, 636 - 95122 Catania
HAZIGRALEE DA SPeginLiaetdxine Struttura Complessa di Chirurgia Vascolare

Direttore: Frof. Gluseppe D’Arrigo

Al Sig. Direttore della Farmacia Dott, L. Bonaccorsi

OGGETTO: Richiesta di acquisto di kit per Recupero Sangue

In merito alla richiesta urgente dJ n. 10 kit pér it Recupero sangué perle 2 macchine gia presenti in Azienda
della ditta Fresenius Kabi C.A.T.5. plus: una al Garibaldi Nesima ed una c/o le sale operatorie del Dipartimento
di Emergenza al Garibaldi Centro, visto il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr, G. Giammanco (in

allegato), si chiede alla.SV di volere procedere all’approvvigionamento di tali presidi.

pér la macchina Fresenius C.A.T.S. plus si trova al Lotto 1, 44,

L —

Il Capitolato del materiale monouso necessario
‘(in allegato):

Un kit completo & costituito da:

Circuito di lavaggio: 80 Euro

Reservoir con filtro: 40 Euro

Linea di aspirazione: 25 Euro

Drenaggio: 6 Euro

Per un totale di ca. 151 Euro per ogi kit.

Pertanto, con la presente, si richiede, con carattere di urgenza, n., 10 kit.

Catania 29.09.2020 Distinti Saluti

IL DIRETTORE
U.0.C. Chirurgia Vascolare
Prof. Dr Giuseppe D*Artigo

AR RIBALDI
P. TANIA
o GIA YRSCOLARE
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REGIONE SICTLIANA

Azienda df Rilievo Nazioale e gi Altn Specializzazione
“ARNAS” GARTBALDI

: Presidio Ospedaliero G4RIBALDINESIMA

AFIENDA OB PEDALIERA D AILIGCD Via Palerme, 636 - 95122 Catanic

HAGIEHACS C DI ALTA SPETIAL 28 20NE Struttura Complessa di Chirurgin Vascolare

Direttors: Prof. Giuseppe D*Arrigo

Al Sig. Direttore Getwrale Azienda Dott. F. De Nicola

Al 5ig. Direttore Sanitario Dr G, Giammanco

Al Sig. Direttore Amministrativo Dr. G. Annino

Al Big. Direttore Ufficio Proyveditorato Ing. Vitale ‘ e s !

Al 5ig, Direttore UO( dj Chirurgla D’Urgenza Prof. G- Clampi § o fSEY. A ;
S (N

OGGETTO: Richiesta di acauis to di ldi- per Recupers Sangme PR ;- 2101 L CMIE T,

La chinrgia dell’aorta addominale per patologia aneuristuatica sia in elezions ohe in emergenza nel trattamento
apen degli aneurismi dell"aorta rotti o in fase di vottura prevede 1'utilizzo della macchina di fecupiero sangue,
L'utilizzo di tale wacchina riduce il consumo di sangue ¢ conserte di recuperate dal carapo operztorio tutto i
sangue Perso che viene lavato e ritrasfuso al paziente. Cid e dimostrate, in letteraturs, essere ung defls carte
vincentl per ridurre Ia mortalita itraoperatoria, specie per casl di rottuta di un aneurisma.

Un intervento it emergenza di aneurisma rotto effetinato senza recupero sangue espoxe il pazients ad un
aumuento significative della mortalita (gid peraltro elevata intorne al 30-40%) ed espote ' Aziend: ad un sicuro

problenta medico-legale,

La nostra Azienda & gia dotata di 2 macchine peril reéupero sangue della ditta Fresenius Kabi C.A T 8. plus:
una al Garibaldi Nesima ed una ¢/o le sale operatorie del Dipartimento di Emergenza al Garibaldi Centro,

Tali macchine, perfettamente efficienti, mancano dej kit monouso di wiljzzo:
Le 2 roacchine necessitanc infatti di un kit monouso che consiste nel sistetna di recupexo costituto da; tubi,

aspiratore e filtri che vanno cambiati per opnd paziente.

H Direttore del Blocvo Operatorio e Chirurgia D’ Urgenza Prof, G. Clampi he fatto richiests formsile al
Responsabile dell"Ufficio Beonomato, gia in data 22 maggio 2020, con richiesta di acquista wgente di 10 Kit
per recupera sangue, sottolineando la indispensabilith per pracedure ehirurgiche invasive in emergenza ¢d in
elezione. _

(in allegato).

Ho caldeggiato piit volta la necessita di tali kit anche alla nostra Farmecia che ha presentato ulteriormente la
problematica al Provveditorato ma a tutt’oggi purtroppo senza suceasso.

§i comuniea fnoltre che il Capitolato del materiale monouso necessario per la macchina Fresenlus C,A.T:S, plus

si trova al Lotto n. 44. (in allegato)!
Un kit conapleto & costituito da;
Cixcuito di lavaggio: 80 Euro
Resetvair eon filtro; 40 Euro
Linea di aspirazione: 25 Euro :
Dremaggio: 6 Euro ’ W
Per un totale di ¢a 151 Euro per ogni kit.

La richiesta effettuata dal Prof. Ciampi e reiterata con la presenteqper Pacquisto wfgente di 10 kit ammonta a

circa 1510 Eurp,

S s a-no e Zle‘
i rammance
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CHIR. VASCOLARE FLE. PAG  02/D2

28/89/2820 11:22 A95-7595472

A completamento aleuud lavori bibliografiei sull utilizzo del recupere Sangue

BIBLIOGRARIA:

1) Intraoperative cell salvage in ruptured abdomijnal aortic ANGUNrYSHLS,
Bracale U. M. !, Del Guercio L. , Corte G. |, Davide F. 2, Pecoraro E. ', Porcellini M. %, Bajardi G. |, Bracale

H

G. #Ttalian Joumal of Vascular and Endovascular Surgery 2010 Dec; 1 T(4):271+6

2) ThebR(pls of Cell Salvage Autotransfusion In Abdominal Aortle Aneurysm Sargery, S.Shantikyma®
S.Patel” A.Hands®, Buropean Journal of Vascular and Endovascular Surgery Volume 42, Issue 5, November

2011, Pages 577.584,

3) Intracperstive cell salvage in raptured abdominal aortic Ameurysms.
U. Bracale, L. Del Guercio, G. Cotte, F. Davide. lalian Joural of Vageulsr and Endovageular Surgery, Dec.

2010; 17(4):271-275

Catania 28,09.2020 Distint] Saluti -
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE “GARIBALD!” — CATANIA
n 7

- g roanAa
s r N | LA
Prot. 3 D 27 f S/SEA ol LR LL'CI&I
Settore: Provveditorato ed Econornato

TEL. 095/7594851 FAX: 095/7594908

Spett.le
FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI ITALIA SRL

PEC: tender-it@fki-srl.legalmail.it

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO/OFFERTA PER L’ACQUISTO DI KIT RECUPERO SANGUE - URGENTE

E intendimento di questa Azienda Ospedaliera acquisire preventivo offerta per 'acquisto di n. 20 kit per il
recupero sangue, cosi composti:

MATERIALE CODICE PRODOTTO CND REPERTORIO
Circuito per il lavaggio sangue intra e post operatorio 9005101 B0401 26590/R
Reservuan morbido con filtro 9108411 B0401 27236/R
Linea di asportazione e anticoagulante 9108481 B0401 27322/R
Drenaggi 9108551 B0401 358454/R

Il preventivo offerta deve contenere, a pena di nullita:
o marca, nome commerciale e codice di identificazione del singolo prodotto, CND, repertorio;

e prezzo unitario offerto;
e tempidiconsegna;
e validita dell’offerta (minimo 120 giorni).

Si precisa infine che I'offerta, per come sopra analiticamente specificata, dovra pervenire alla scrivente
ARNAS Garibaldi entro e non oltre gg. 2 dal ricevimento della presente e che I'odierna richiesta non

comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda.
In attesa di pronto riscontro, si porgono distinti saluti.

Uistriittore
D disa—Al sandrajScalia
\5\./

/
Il Diri A&?_I}gggonsabile
Settore Provveditorato ed ,l;co’nomato ad interim

Ing. Sa)va?ore Vitale
,_4 i
J

Y
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Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribal

RICHIESTA PREVENTIVOIOFFERTA PER L’ACQUISTO DI KIT RECUPERO
SANGUE - URGENTISSIMO

2 messaggi

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 4 novembre 2020
A: tender-it@fki-srl.legalmail.it

Spett.le FRESENIUS KABI ITALIA, ;

con la presente si sollecita, con cortese massima urgenza, la richiesta di
preventivo/offerta prot. n. 5379 del 82.11.2020, gia inoltrata in pari data a mezzo f
ed al cui contenuto ci si riporta, per l’acquisto di n. 20 kit per il recupero sangue

In attesa di pronto riscontro, si porgono distinti saluti.

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 4 novembre 202(
A: a.scalia@ao-garibaldi.ct.it

[Testo tra virgolette nascosto]

https://mail.google.com/mail/b/ALdeOzSga8H3ecLZw65mW_m4vaxv9HNnhZSNu8WtTlaE5PV44yIu/0".7ik=e2065c05b9&view=pt&search=a



9/11/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CERTIFICATA: OFFERTA ECONOMICA (VS RICHIESTA A MEZZO PEC DEL 02/11/2020)

/\a"“‘w/\).? \% \ >0 &_@Q;_QA Cq.w\\’ 20920

4 - . _
e, o ‘(é ] Provveditorato . <provveditorato_@arn37-di.it>

POSTA CERTIFICATA: OFFERTA ECONOMICA (VS RICHIESTA A MEZZO PEC DEL
02/11/2020)

2 messaggi

Per conto di: tender-it@fki-srl.legalmail.it <posta-certificata@legalmail.it> 5 novembre 2020 15:26

Rispondi a: tender-it@fki-srl.legalmail.it
A: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 05/11/2020 alle ore 15:26:49 (+0100) il messaggio "OFFERTA ECONOMICA (VS
RICHIESTA A MEZZO PEC DEL 02/11/2020)" & stat¢ inviato da "tender-it@fki-srl.legalmail.it"
indirizzato a:

provveditorato@pec.ao—garibaldi.ct.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 920C20BB.000AEE11 98CD8CBC.76F9C90B.posta-certificata@
legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 05/11/2020 at 15:26:49 (+0100) the message "OFFERTA ECONOMICA (VS RICHIESTA A
MEZZO PEC DEL 02/11/2020)" was sent by "tender-it@fki-srl.legalmail.it" and addressed to:

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it
The original message is attached.

- Message ID: 92OCZOBB.OOOAEE11.QBCDBCBC.76F9C9OB.posta—certiﬁcata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

---------- Messaggio inoltrato ----------

From: tender-it@fki-srl.legalmail.it

To: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

et

Bcc:

Date: Thu, 5 Nov 2020 15:26:48 +0100 (CET) :
Subject: OFFERTA ECONOMICA (VS RICHIESTA A MEZZO PEC DEL 02/11/2020)

Buon pomeriggio,

si trasmette offerta economica, come da Vs richiesta del 02/11/2020.

Cordiali saluti.

3 allegati
@ 4365_AM_20_A.R.N.A.S GARIBALDI.pdf
— 76K

D postacert.eml
105K

s it msmmamALA Aciamn ROV 1auREVMPYIN7ik=a2c65005b9&view=pt&search=ali&per... 1/2



9/11/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CERTIFICATA: OFFERTA ECONOMICA (VS RICHIESTA A MEZZO PEC DEL 02/11/2020)

[ ] daticert.xml
AK

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it> 5 novembre 2020 16:02

A: a.scalia@ao-garibaldi.ct.it

Alessandra ti allego il preventivo , lo sto facendo protocollare.Prepara per favore il modellino e ricordati che oggi
scadeva la gara disinfettanti
[Testo tra virgolette nascosto]

---------- Messaggio inoltrato ----------

From: tender-it@fki-srl.legalmail.it

To: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Cc:

Bcc:

Date: Thu, 5 Nov 2020 15:26:48 +0100 (CET)

Subject: OFFERTA ECONOMICA (VS RICHIESTA A MEZZO PEC DEL 02/11/2020)
Buon pomeriggio,

si trasmette offerta economica, come da Vs richiesta del 02/11/2020.

Cordiali saluti.

4 allegati

:@ 4365__AM_20__A.R.N.A.S GARIBALDI.pdf
~ 76K

D postacert.eml
105K

D daticert.xml
1K

7 4365_AM_20_ARNAS GARIBALDL.pdf
76K

e mmrima . AAAAATLARA AuranMDDY. IQURFYMPY/u/0?ik=e2c65c05b9&view=pt&search=all&per... 2/2



%%% FRESENIUS
KABI

Fresenius Kabi [talia S.r.l.
Sceiata can Linice Sesic Fresanius Kebi Deuiscehland GaibH
Soggetta a direziona e coordinamento i Fresenius Kabl AG

Spett.le

A.R.N.A.S.GARIBALDI

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU', 5
95123 CATANIACT

Isola della Scala, 03/11/2020
Ns.Prot.n. 4365/AM/20

OGGETTO: OFFERTA ECONOMICA

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale
BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 —Isola della
Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del 15/06/2017 a rogito del Notaio Dott.
Lucio Lombardi Rep. N. 886611 raccolta 24708 a firma congiunta con Claudio Ferioli, nato a Cento il
02/12/1958, codice fiscale FRLCLD58T02C469R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via
Camagre n. 41 —Isola della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del 15/06/2017
a rogito del Notaio Dott. Lucio Lombardi Rep. N. 88662 raccolta 24709 nella loro qualita di Procuratori
Speciali della societa FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Sacio, con sede legale, domicilio fiscale
e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede amministrativa e
commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, iscritta al Registro delle
Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 (REA 343254 dal 09.08.2005),
codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 9009170804: contatti ufficio gare: PEC
tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918,
presentano la seguente offerta:

L Ns.Cod.: 9005101 - AT1 - Circuito di lavaggio universale per C.A.T.S Classic e C.A.T.S Plus.

Conf. da: 8 pz
IVA: 22%
Prezzo unitario netto offerto: € 75,00 (settantacinque,zerozero)

4+ Ns.Cod.: 9108411 - ATR 40 RESERVOIR RIGIDO DA 3000 ml CON FILTRO DA 40 pm.

Conf. da: 8 pz
IVA: 22%
Prezzo unitario netto offerto: € 32,00 (trentadue,zerozero)

+ Ns.Cod.: 9108481 - ATS, linea d'aspirazione a doppio lume con sistema anticoagulante.

Conf. da: 20 pz

IVA: 22%
Prezzo unitario netto offerto: € 18,00 (diciotto,zerozero)

4 Ns.Cod.: 9108451 - ATP, circuito per recupero post operatorio.
Conf. da: 8 pz '

IVA: 22%
Prezzo unitario netto offerto: € 15,00 (quindici,zerozero)

CONDIZIONI DI FORNITURA
.Imballo e trasporto a ns. carico

IVA attuale, per legge, a Vs. carico
.Condizioni di pagamento: 60 GG DF
\Validita della presente offerta: 180 gg
.Durata fornitura: 12 mesi
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Per informazioni sul trattamento di dati personali da barte di Fresenius Kabi ltalia S.r.l. ai sensi del
Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento allapposita informativa presente sul
sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy

Distinti saluti

Fresenius Kabi ltalia S.R.L. Fresenius Kabi Italia S.R.L.
con Unico Socio con Unico Socio
Isabella Bruni : Claudio Ferioli

Procuratore Speciale Procuratore Speciale




